4
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2019 №__729_____                                                                       г. Белокуриха
Об отмене постановлений администрации  города Белокуриха
          Рассмотрев протест прокурора города Белокуриха от 26.06.2019                 № 02-57-2019/1204, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003            № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 56 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановления администрации города Белокуриха:

          - от  05.06.2015 № 796 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «предоставление информации об объектах культурного наследия федерального, регионального или местного значения, включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, а также о выявленных объектах культурного наследия, находящихся на территории города Белокуриха»;
          - от 19.07.2016 № 1129 «О внесении изменений административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия федерального, регионального или местного значения, включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, а также о выявленных объектах культурного наследия, находящихся на территории города Белокуриха», утвержденный постановлением администрации города от 05.06.2015  № 796».
          2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации города по социальным вопросам Н.В. Безлюдскую.

Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров